[image: герб1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____16.08.2016г.___ № __26_                                          с. Злоказово
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных    материалов
В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 20.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об организации общих принципов местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Злоказовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на территории Злоказовского сельского поселения для проведения 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Злоказовского
сельского поселения	В.В. Устюгов

Приложение
	к Постановлению Администрации Злоказовского
 сельского поселения
от 16.08.2016 года №25
специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки
кандидатов, кандидатов на территории Злоказовского сельского поселения для
проведения 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы
Федерального собрания Российской Федерации

	Номер
избирательного
участка
	Место нахождения участковой
избирательной комиссии и
помещения для голосования
	специальные места для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов
политических партий, выдвинувших федеральные
списки кандидатов, кандидатов на территории
Злоказовского сельского поселения для проведения
18 сентября 2016 года выборов депутатов
Государственной Думы Федерального собрания
Российской Федерации

	ИЗО
	Администрация Злоказовского сельского поселения, ул. Трактовая, 22
	1 .Рекламный щит, на перекрестке
улиц Заводская, Советская,
Береговая, Комсомольская, Красная
горка. ИПАмиров магазин стэнд
ул.Заводская
2. Рекламный щит, на въезде в п.
Никольский.
ИП Исмаилов магазин «Березка»
стэнд ул.Трактовая

	1131
	Вознесенкая        школа,        ул. Школьная, 34
	Рекламный щит, на центральной
улице Школьная.
ИП Гиниятуллина магазин стэнд
ул.Школьная

	1132
	Октябрьская        школа,        ул. Школьная,2.
	Рекламный щит, на перектестке
улице Советская, Совхозная, 8 Марта.
ИП Чересова магазин стэнд ул.
Центральная

image1.png